
PRA
PRA
PRA
PRA

HA
GUE
GA
G

HLAVNi MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor bezpečnosti

Oddělení preventivní ochrany

Váš dopis zn.lze dne:

rč_vn_oros -20 t9 t 2 4.t7 .2a 19

č. j.,

MHMP l872394l2a19

Sp. zn.:

S_MIIMP ls40999l2019

l illl§ll llilllllil lllil llllilllil lil lllillllil lll ilil illlllillil
MHMPXPCAL99F

PRAGOPROJEKT a. s.

-

K Ryšánce 1668116

141 54 Praha 4

Vyřizuje/tel.:

n
Počet l istt/pí ílah: 2 l I
Datum:

12.09.2019

závazné stanovisko ke stavbě

Rekonstrukce stávající nevyhovující křžovat§ MÚK Aviatickrá na sil. l!7,mezi silničním

okruhem kolem Prahy nrÚX Ruzyně a MÚK Kněževes, Praha 6.

Magisrát h|avního města Prahy, jako věcně a místně přislušn} dotěený orgán na úseku ochrany

obyvatelstvadle ustanovení § 15 odst,5 zákona ě.23912000 Sb., o integrovaném záchranném

systému a o změně někteqých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dle ustanovení § 4 odst. 2

zákona č. 183/2006 Sb., o územnim plánovaní a stavebním řádu, v platném zrění, a dle

ustanovení § 136 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platrrém znéní, vydává ke shora

uvedené stavbě toto

ZÁVAZNE STANOVI§KO
pro stavební řízení.

Odbor bezpečnosti Magistrátu hlavního města Prahy

souhlasí

s povolením výše uvedené stavby.

odůvodnění:
l. V oblasti dotěené stavbou se nenachází žádná stavba civilní ochrany podle § 7 odst.2

písm. i) zákona ě. 23912000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně něktených

zákonů, ve arění pozdějších předpisů, evidovaná podle § l5 odst.2 pism. g) téhož zékona.

Sídlo: Mariánsk é nám. 2/2,1 l0 0t Praha l
Éracoviště; Nám. Franze Kaíky 16ll, 110 00 Praha l
Kontaktní centrum: 1? 444, fax: 236 007 1 02

E-mail: oostará)oraha.eu. lD DS: 48ia97h112



MHMP t872394l2019

2. Stavba se nenachází v inundačním území Vltavy podle zákona ě. 2541200l Sb., ákon
o vodách a o změně některých zíkonů (vodní ákon), ve znění pozdějších předpisů. Nemůže

tak dojít ke zhoršení průběhu případné povodně a ovlivnění odtokov,ých režimů na území

hl. m. Prahy a není nutné planovat povodňové zichramé a zabezpeěovací práce v dotčenénr

území,

3. Stavba se nenacháziv zóné havarijního planování podle zákonaé,224l2a15 Sb., o prevenci

závahtých havárií způsobených vybranými nebezpečnlými chemickými látkami nebo

chemic§ými směsmi a o změně zákona č. 63412004 Sb,, o správních poplatcích, ve znění

pozdějších předpisů (zákon o prevenci závažných havárií), ve znéní pozdějších předpisů.

Není tak nutné řešit ochranu obyvatelstva před vlivy nebezpečných látek a plánovat opaťení

k zabezpeéení ochrany jeho života, zdraví a majetku.

Poučení:

Proti tomuto závaznému stanovisku nelze v souladu s ustanovením § l49 odst. 1 zákona

é.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podat samostatné odvolání, neboť

tento úkon není samostatrrým roáodnutím. Odvolání proti obsahu závazného stanoviska lze

podat pouze prosřednictvím odvolání proti rozhodnuti podmíněnému tímto závmým
stanoviskem.

i{ javní rnísio irr |1 !}
.lvl.} il t

c d i;lr r }:,.::, ilrilnrr-si i

ai

ahv

! l'lt,i
ilj

".t.,1. l..,,,.r.iL ]j;. l]l i:''l-

i; li 1,1,1 ]:: i,.l i l zt Ka ij< ji

vedoucí oddělení preventivni ochrany

Přilohy:

1. Projektová dokumentace stavby

.1

2l2


